РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Тальменка
[bookmark: _GoBack]«28» сентября 2021 г.     							№ 220

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпункта 2 пункта 7 статьи 26 Устава муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края, на основании личного заявления депутата Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 14 Романькова В.П.,  Совет депутатов
                                                  РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1011][bookmark: sub_104]1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 14 Романькова Владимира Петровича.
2. Считать прекращенными досрочно полномочия депутата Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 14 Романькова Владимира Петровича с 01 октября 2021 года.
 3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
              4.   Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава поссовета                                                                     	И.Ю. Арбацких